
   
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                  

 
20.08.2020          № 227 
 
Про продовження договору оренди  
  

 Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 
комунального майна“, Постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 
483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, Положення 
про оренду майна комунальної власності Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади затвердженого рішенням шістдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23 грудня 2019 року № 527, 
на підставі звернення КП „Каштан“ від 18.08.2020 № 3066/02-20, з метою 
приведення договору оренди у відповідність до чинного законодавства, 
виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
  

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Каштан“ (Шокало В.Г.) 
на продовження договору оренди від 13.10.2017 року на приміщення котельні 
площею 74,54 кв.м., що перебуває на балансі КП „Каштан“ і належить до 
комунальної власності Пирятинської міської об’єднаної територіальної 
громади, в особі Пирятинської міської ради, строком до 01.05.2021 року. 

2. Зобов’язати ПП „Хазар-2007“ (Гамбаров І.А.) розробити Звіт про 
незалежну оцінку об’єкта нерухомого майна „нежитлової будівлі“, що 
розташована за адресою вул. Європейська, 4 Д в м. Пирятин Полтавської обл., 
та подати до  КП „Каштан“ до 10.09.2020 року. 

3. Доручити КП „Каштан“ (Шокало В.Г.): 
3.1 На підставі Звіту про незалежну оцінку об’єкта нерухомого майна 

провести перерахунок орендної плати відповідно до Методики розрахунку і 
порядоку використання плати за оренду майна комунальної власності 
Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, затвердженої 
рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради сьомого 
скликання від 23 грудня 2019 року № 527. 
 
 



3.2 Привести договір оренди на приміщення котельні у відповідність до 
чинного законодавства виклавши його в новій редакції згідно з примірним 
договором оренди.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


